
 
Direzione didattica statale di Surbo 

“Vincenzo Ampolo” 

  
www.circolodidatticoampolo.gov.it 

 

Direzione didattica statale “V. Ampolo” 
via Mazzini 14, 73010 Surbo (Le) C.F. 93121480755 

Codice univoco ufficio UF60LP 
email leee081009@istruzione.it, pec leee081009@pec.istruzione.it 

tel. 0832361100, 73010 SURBO (LE) 

 

Prot. n. 492  /B15       Surbo, 19/02/2016 

 

PON-10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-383 

 

Decreto di aggiudicazione procedura comparativa 

 

 

OGGETTO: Decreto aggiudicazione della procedura di affidamento in economia, mediante 

cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs 163/2006, per l’acquisizione delle forniture di 

cui alla lettera di invito prot. n.378 del 10/02/2016. Programma Operativo Nazionale 2014/2020 – 

2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 

 Cod. Nazionale Progetto: 10.8.1.A1-FERSPON-PU-2015-383 

 CIG:65767108C6 

 CUP: D26J15001010007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI gli atti della procedura per l’acquisizione di forniture tecnologiche indetta con Avviso di invito n. 

prot. 9035 del 13/07/2015, ed in particolare il verbale n. 25 della Giunta Esecutiva del 19/02/2016, con 

l’allegato prospetto comparativo delle offerte pervenute; 

VERIFICATO che il prezzo più basso è stato offerto dalla Ditta EK Informatica di Scorrano; 

VISTO il provvedimento del Responsabile Unico di Progetto attestante la regolarità della 

documentazione allegata all’offerta presentata dalla Ditta predetta; 

 

DECRETA 

di aggiudicare la procedura di selezione per l’individuazione della Ditta aggiudicataria della 

fornitura di attrezzature e tecnologie multimediali per la realizzazione del progetto PON 10.8.1.A1-

FESRPON-PU-2015-383, denominato “We@ndSchool”, così come specificato nel capitolato 

tecnico, alla Ditta EK Informatica – via Lecce Leuca, 67 - 73020 Scorrano (LE) – P.I. 04127950758 

– C.C.I.A.A.: LE 268604 - CIG: 65767108C6 – CUP: D26J15001010007. 

Il presente decreto viene notificato alla ditta predetta e pubblicato sul sito web della scuola. 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Teresa Capone 


		2016-02-19T16:50:45+0100
	CPNMTR73A67E506D




